

Marcela Podroužková

Od: Podatelna Okresního soudu v Českém Krumlově [podatelna@osoud.ckr.justice.cz]
Odesláno: 2. prosince 2014 6:52
Komu: mpodrouzkova@osoud.ckr.justice.cz
Předmět: FW: Žádost o poskytnutí informací (podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)
Přílohy: ŽÁDOST dle zákona 106_1999 (OSČesKrum).doc

From: [mailto:]
Sent: Monday, December 01, 2014 9:20 PM
To: podatelna@osoud.ckr.justice.cz
Subject: Žádost o poskytnutí informací (podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Věc: Žádost o poskytnutí informace (podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Vážení,

Jsem studentkou právnické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci a píši diplomovou práci na téma Mediace jako způsob odbřemenění soudů se zaměřením na efektivitu mediace. V příloze k tomuto emailu Vám posílám žádost o poskytnutí informací (podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím). Tyto informace mi umožní vytvořit ucelnější představu o stavu mediace v ČR a při práci na diplomové práci mi pomůže opravdu každá informace.

Předem děkuji za snahu a Váš čas.

S pozdravem

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

(podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů)

Žadatel: . nar.

Adresa:

Telefon:

E-mail:

žádá

Okresní soud v Českém Krumlově o poskytnutí informace.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. V kolika případech bylo v období od účinnosti zákona o mediaci 1.9.2012 do 1.12.2014 využito možnosti přerušeni řízení a nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem dle §100 odst. 2 o.s.ř.? (od účinnosti zákona o mediaci a související novely o.s.ř.)
2. O jaké případy se typově jednalo v případě nařízeného setkání s mediátorem dle otázky č.1? (např. rodinné, soudcovské, obchodní...)
3. Jaký byl výsledek v případě nařízeného setkání s mediátorem dle otázky č.1? (Dostavily se strany na první setkání? Přistoupily strany k mediaci? Nepřistoupily k mediaci a soudní řízení pokračovalo? Byla uzavřena dohoda v rámci mediace?)
4. V kolika případech došlo od 1. září 2012 do 1.12.2014 ke schválení smíru soudem?
5. O jaké případy se typově jednalo při schválení smíru dle otázky č. 4? (např. rodinné, soudcovské, obchodní...)

Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat na e-mailovou adresu

Dne: 1.12.2014

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ
Linecká 284, PSČ 381 20

Telefon: 380 706 111 E-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz Fax: 380 715 023

Spisová značka: 20 Si 84/2014

V Českém Krumlově dne 5.12.2014

VĚC:

**Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů**

K Vaší žádosti ze dne 2. 12. 2014 sdělujeme, že Okresní soud v Českém Krumlově v období od 1. 9. 2012 do 1. 12. 2014 dosud nenařídil setkání se zapsaným mediátorem.

S pozdravem

JUDr. Ondřej Círek v. r.
předseda okresního soudu

Za správnost vyhotovení:
Marcela Podroužková



OKRESNÍ SOUD
381 20 **ČESKÝ KRUMLOV**

Marcela Podroužková

Od:
Odesláno: 5. prosince 2014 20:45
Komu: Marcela Podroužková
Předmět: Re: žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

děkuji za Vaši rychlou reakci. Mohla bych poprosit ještě o informace, které jsem žádala v bodu 4 a 5, ale bez souvislosti s mediací, neměla jsem to v žádosti přesně formulované? Kolik schválení soudního smíru bylo v tomto období obecně?

4. V kolika případech došlo od 1. září 2012 do 1.12.2014 ke schválení smíru soudem?

5. O jaké případy se typově jednalo při schválení smíru dle otázky č. 4? (např. rodinné, sousedské, obchodní...)

Předek děkuji.

S pozdravem

> Od: "Marcela Podroužková" <mpodrouzkova@osoud.ckr.justice.cz>
> Komu: < >
> Datum: 05.12.2014 10:58
> Předmět: žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
>

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ
Linecká 284, PSČ 381 20

Telefon: 380 706 111 E-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz Fax: 380 715 023

Spisová značka: 20 Si 84/2014

V Českém Krumlově dne 9.12.2014

VĚC:

**Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů**

K Vaší žádosti ze dne 2. 12. 2014 doplňujeme, že u Okresního soudu v Českém Krumlově bylo za období od 1. 9. 2012 do 1. 12. 2014 schváleno 79 smírů, z toho se jednalo o 28 rodinných a 7 obchodních případů. Sousedské se neevidujeme.

S pozdravem

JUDr. Ondřej Círek v. r.
předseda okresního soudu

Za správnost vyhotovení:
Marcela Podroužková



OKRESNÍ SOUD
381 20 **ČESKÝ KRUMLOV**